税関様式Ｔ第 1090 号

製 造 工 場 承 認 内 容 変 更 届

令和    年    月    日

             税 関 長 殿

届 出 者

製造工場の所在地及び名称

氏名（責任者氏名）

下記のとおり                  の承認内容の変更をしたいので、届け出ます。

記

承  認  を  受  け  た  事  項 変   更   す   る   事   頃

備   考

（注）1. 法人においては、届出者欄に法人の製造工場の所在地並びに名称及びその責任者の氏名を記載して下さい。

   2. この届出書は、2通製造工場所轄税関に提出して下さい。

   3. 「備考」欄には、変更の理由及びその他の事項を記載して下さい。

（規格Ａ４）

関税定率法第 13 条第 1項

関税定率法第 19 条第 1項

関税暫定措置法第 9条の 2第 1項